[image: 12312]
 ДУМА САНЧУРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	25.12.2019

	№
	5/90

	пгт Санчурск

Об утверждении численного состава комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав
Санчурского городского округа Кировской области

В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 25.11.2010 № 578-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области», Дума Санчурского городского округа РЕШИЛА:
1. Утвердить численный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Санчурского городского округа Кировской области в количестве 14 человек.
2. Признать утратившим силу решение Санчурской районной Думы Кировской области от 17.04.2019 № 29/203 «Об утверждении численного состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Санчурского района».

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Санчурского городского округа			Н.Л. Коростелёв

Глава
Санчурского городского округа			А.Г. Попов

image1.png